
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

21.06.2018  № 283 
 

 
Про підготовку  об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної 
сфери Пологівського району до роботи в осінньо-зимовий період 2018/2019 
років  
 

 

Керуючись статтями 6, 20 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 24.05.2018 року № 288 та за результатами колегії 

райдержадміністрації  з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити Основні заходи з підготовки об’єктів житлово-комунального 

господарства та соціальної сфери Пологівського району до роботи в осінньо-

зимовий період 2018/2019 років (додаються). 

 

2. Начальників управління соціального захисту  населення 

райдержадміністрації, відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації, 

відділу культури і туризму райдержадміністрації, керівникам комунальної 

установи Пологівська центральна районна лікарня Пологівської районної ради 

Запорізької області, комунальної установи «Пологівський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області, 

комунальної установи «Пологівська районна стоматологічна поліклініка» 

Пологівської районної ради Запорізької області, комунальної установи 

«Пологівська залізнична лікарня» Пологівської районної ради Запорізької 

області: 

1) затвердити в установленому порядку план-графік заходів щодо 

підготовки об’єктів до 01.09.2018 до роботи в осінньо-зимовий  період  

2018/2019 років та надати до райдержадміністрації, забезпечити його 

виконання; 

2) надавати до відділу містобудування та архітектури, житлово-

комунального господарства та будівництва і цивільного захисту  

райдержадміністрації два рази на місяць (за станом на 5 та 20 число) 



2 

 

інформацію про стан підготовки до роботи в осінньо-зимовий період 

2018/2019 років, підсумкову інформацію надати до 05.10.2018. 

 

3. Рекомендувати міському і сільським головам: 

1) затвердити в установленому порядку плани-графіки  заходів щодо 

підготовки до роботи в осінньо-зимовий період  2018/2019 років та надати до 

райдержадміністрації, забезпечити їх виконання; 

2) надавати до відділу містобудування та архітектури, житлово-

комунального господарства та будівництва і цивільного захисту 

райдержадміністрації два рази на місяць (за станом на 5 та 20 число) 

інформацію про стан підготовки до роботи в осінньо-зимовий період 

2018/2019 років, підсумкову інформацію надати до 15.10.2018; 

 3) привести тарифи на житлово-комунальні послуги до економічно 

обґрунтованого рівня. 

 

4. Рекомендувати   філії    «Пологівський райавтодор» дочірнього 

підприємства «Запорізький  облавтодор»: 

1)  забезпечити виконання запланованих робіт з підготовки автошляхів 

району до експлуатації в осінньо-зимовий період 2018/2019 років та щомісяця 

до 1 числа, що настає за звітним періодом, надавати письмову інформацію 

до відділу містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації про 

стан виконання запланованих заходів; 

2) облаштувати з дотриманням правил, норм та стандартів вулично-

шляхову мережу технічними засобами регулювання дорожнього руху, 

розмітки, встановлення в необхідних місцях знаків сервісу та маршрутного 

орієнтування. 

   

5. Відділ містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації  надати 

узагальнену  інформацію про стан виконання цього розпорядження голові 

райдержадміністрації та Департаменту житлово-комунального господарства та 

будівництва облдержадміністрації до 20.10.2018. 

   

6. Першого заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 

здійснювати контроль за виконанням цього розпорядження. 

 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації      А.КРУПСЬКИЙ 

                                                                                   
 

 


